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Denizli’nin Acıpayam İlçesine bağlı Ku-
yucak Mahallesi’nde kavun ve karpuz üre-
ticileri beklediğini bulamadı. Girdi mali-
yetlerinin yükselmesi nedeniyle zor şartlar
altında üretim yapan çiftçiler, ürünlerinin
para etmemesi nedeniyle hayal kırıklığı
yaşıyor. Kavun ve karpuz üretiminde öne
çıkan mahallede;
kavun 5, karpuz ise
3 liradan alıcı bulu-
yor. Maliyetlerin
çiftçinin belini bük-
tüğünü söyleyen
Kuyucak Mahalle
Muhtarı Rafet Er-
ten, “Kavunda bek-
lentimiz 15 liraydı
ama 5 liraya kadar
düştü. Büyükşehir-
lerde ve pazarlarda 10-12 lira arasında ka-
vun satıldığını görüyoruz. Burada çiftçimi-
ze yazık oluyor. Üreticinin elinde ya da
tarlada kalan mahsulü için devlet büyükle-
rimizden destek bekliyoruz” diyerek çağrı-
da bulundu. >>Haberi Sayfa 7’de

KAVUNUN
TADI KACTI
Acıpayam’ın Kuyucak Mahallesi’nde çiftçiler kavun ve karpuz fiyatlarının düşük olması nedeniyle hayal kırıklığı
yaşıyor. Denizli’de kavun üretiminin merkezlerinden olan Kuyucak’ta; kavun 5, karpuz ise 3 liradan satılıyor.

Son dönemde artan maliyetlerin yanı sıra tasar-
ruf genelgesi ile ekonomik anlamda zor günler geçi-
ren gazetelere bir darde de TMMOB'dan geldi. Resmi
Gazete'de yayınlanan karar doğrultusunda TMMOB
tarafından verilecek ilanlar artık gazetelerde yayın-
lanmayacak. Sektör temsilcileri, "TMMOB, gazeteci-
lerin ekmeğine göz dikti" eleştirisini getirdi. 

>>Haberi Sayfa 11’de

GAZETELERE BİR
DARBE DE TMMOB'DAN

Karahayıt’ın suyu da
çamuru da şifa dağıtıyor

Denizli’nin dünyaca ünlü termal turizm
merkezi Karahayıt’ın şifalı kırmızı suyu ve

termal çamuru, insan sağlığı için faydaları
saymakla bitmiyor. >>Haberi Sayfa 6’da

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli İl Başkanı
Ali Osman Horzum, AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Nihat Zeybekci’nin; ‘Çözüm ürünü, malı, istihda-
mı artırmak’ sözlerine cevap verdi. Horzum, “Nihat Bey
ülkeyi 22 yıldır kim yönetiyor. Neden ürünü, malı, is-
tihdamı artırmadınız?” dedi. >>Haberi Sayfa 7’de

Denizli’de pazarlarda kilosu 100 liradan satılan li-
monun tadı kadar fiyatı da yüzleri ekşitmeye başladı.
Denizli Merkez Ziraat Odası Başkanı Hamdi Gemici,
“Üretici geçmiş yıllarda limon para etmediği için
ağaçlarını söktü. Üretici desteklenmediği sürece gıda
fiyatlarında düşüş beklemek hayal” ifadelerini kullandı.

>>Haberi Sayfa 4’te

“Ülkeyi 22 yıldır
kim yönetiyor?”

Limonun fiyatı
da yüz ekşitiyor

Sıcaktan bunalan kedi, fıskiye ile serinledi
Mevsim normallerinin

üzerinde devam eden hava
sıcaklıkları Denizli’de insan-
lar kadar hayvanları da
olumsuz etkiledi. Kavurucu
sıcaktan bunalan bir kedinin,
iş yeri önündeki fıskiye ile
serinlemeye çalışması sıcak-
lıkları gözler önüne serdi. 
>>Haberi Sayfa 8’de

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde sürü-
cüsünün hâkimiyetini kaybetmesi sonu-
cu yoldan çıkan otomobil şarampole
devrildi. Kazada 1 kişi öldü, 2 kişi yara-
landı. >>Haberi Sayfa 3’te

Otomobil şarampole
devrildi! 1 Ölü, 2 yaralı

Diyetisyen Nur Köse, kavurucu sıcak-
larda su tüketiminde aşırıya kaçmanın
vücutta mineral ve vitamin kaybına se-
bep olduğuna dikkat çekti. 

>>Haberi Sayfa 2’de

Kavurucu sıcakta
aşırı su içmek tehlikeli

HABER
ÖZEL
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Anlaşılabilir adımlar atmadığı-
nız takdirde ikili ilişkilerde bek-
lenmedik sorunlar gündeme ge-
lebilir. Düşündükleriniz doğrul-
tusunda adım atarken biraz

daha kontrollü olmanız gerek-
mekte. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Kendinizi ifade etme noktasın-
da daha net olmalısınız. Ağzınız-
dan çıkanla düşündükleriniz bir-
birinden farklı olabilir. Şeffaf ol-
mayı başardığınız takdirde geri

kalan sorunları da tamamen orta-
dan kaldırmayı başarabilirsiniz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Genel olarak istediklerinize ulaş-
ma şansına da sahipsiniz. Tüm et-
kileri lehinize çevirmek için biraz
daha beklemede kalmanız gere-
kiyor. Odaklanmayı başarabildiği-

niz takdirde her şeyi daha da ya-
kından takip edebileceksiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Dengeli davranmayı başardığı-
nız sürece ikili ilişkilerden yana da
güzel gelişmeler yaşanabilir.
Doğru olduğuna inandığınız
adımları atmaya devam etmeli ve
elinizden gelenin en iyisini yap-

malısınız. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Sınırları gereksiz yere zorlama-
nız size herhangi bir yarar sağla-
mayacağı gibi daha da zorlan-
manıza neden olabilir. Odak nok-
tanız değişim gösterecek olsa da

üstesinden gelmenin yollarını
aramalısınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Herhangi bir hata yapacak
olursanız her şeyin daha karma-
şık olmasına neden olabilirsi-
niz. Sorunların ve sıkıntıların
son bulması için elinizden gele-

nin en iyisine ihtiyaç duyabilirsi-
niz. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Ev ve aile hayatınızı yakından
ilglendiren gelişmeleri de yakın-
dan takip etmeyi başaracaksı-
nız. İletişim açısından ufak te-
fek sorunlarla karşılaşacak ol-

sanız da üstesinden gelme şan-
sınız var.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Bugün, ikili ilişkilerde daha gergin
yaklaşımlar ortaya koyabilirsiniz.
Değişkenliklerin de mutlaka üste-
sinden gelmeniz gerekiyor. Anlaşıl-
ması güç tepkiler ortaya koyacak

olursanız, her şeyin daha da karma-
şık olmasına neden olabilirsiniz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Duygularınızı ve düşüncelerinizi
açık etmek isterken biraz daha sa-
bırlı olmalısınız. Sarf edecek oldu-
ğunuz kelimeleri de özenle seç-
meniz gerekmekte. Zaman zaman

suskunluk göstereceksiniz ve bu-
nun da yanlış anlaşılma ihtimali var.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Dengeli olabildiğiniz sürece her-
hangi bir sorun ya da sıkıntı ile kar-
şılaşmayacaksınız. Sorunları kısa
zaman içerisinde çözüme kavuş-
turma arzunuz var ancak bunun

şu an için çok da mümkün olmaya-
cağını bilmelisiniz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İletişim konusunda biraz daha
net olmanız gerekiyor. Dengeleri
zorlamadığınız sürece her şe-
yin daha da iyiye gidebileceğini
unutmamalısınız. Hata yap-
maktan kaçınmanız gereken bir

gün.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Kendinizi her açıdan daha yor-
gun hissedebilirsiniz. Doğru plan-
lama ile tüm sorunların ve sıkıntı-
ların üstesinden gelme şansınız
var. Gerginlikleri geride bırakabil-

diğiniz sürece her şey daha da iyi-
ye gidebilir.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

İçme suyu başta olmak üze-
re, bütün içecek ve gıdalarda
bulunan görünür ve görünmez
suyun sıvı olarak tarif edildiğini
belirten Diyetisyeni Nur Köse,
sıvı tüketiminin yaz aylarında
hayat/ önem taşıdığını kaydede-
rek, “İnsanın günlük sıvı ihtiya-
cı, yediği gıdaların içindeki su
ve vücutta oksidatif süreçlerde
metabolizma sırasında oluşan
su ile karşılanır. Vücutta bulu-
nan su miktarı yaş, cinsiyet ve
vücut kompozisyonuna (yağ ve
kas dokusu miktarı) göre farklı-
lıklar gösterir. Sıcak havalarda
fazla hareket edildiğinde, fazla
proteinli ve tuzlu gıdalar tüketil-
diğinde, terleme ve idrarla bir-
likte sıvı kaybı artar. Enerji alı-
mına göre yetişkinler için gün-
lük su ihtiyacı, kişinin kilosu ile
30 mililitrenin çarpılmasıyla he-
saplanabilir. Mesela 60 kilo
olan biri günde 60x30 =1.800

mililitre yani yaklaşık 2 litre su
tüketebilir. Yazın sıcak havalar-
da sıvı tüketimini artırmak için
önceliğimiz mutlaka su olmalı-
dır. İhtiyacımız kadar suyu içtik-
ten sonra da terle kaybettiğimiz
mineraller için aşırıya kaçma-
dan sade maden suyu, ayran,

süt, kahve ve çay içilebilir”
dedi.

“EMZİRME 

DÖNEMİNDE SIVI 

TÜKETİMİ ARTIRILMALI”

Diyetisyen Köse, sıvı tüketi-
minde yapılması gerekenler ve

sıvının vücuttaki görevleri ile il-
gili de şu bilgileri paylaştı:

“Su ve diğer içecekler, vücut
su dengesinin korunmasında
önemlidir. Hayat için elzem öğe
olan suyu temiz, sağlığı bozma-
yan kaynaklardan karşılamalı-
yız. İnsan gıda almadan günler-
ce yaşayabilir, ancak günlerce
susuz yaşamak imkansızdır.
Emzirme döneminde sıvı tüketi-
mi artırılmalı, günde 700 mililit-
re/1 litre sıvı eklenmelidir. 

Özellikle ishal durumunda
su, tuz ve şeker karışımı sıvı, ha-
yat kurtarıcıdır. Aşırı su tüketimi
de vücutta mineral ve vitamin
kaybına sebep olduğundan
bundan sakınılmalıdır. Su, hüc-
relerin, dokuların, organ ve sis-
temlerin çalışması; vücut ısısının
düzenlenmesi, yediğimiz gıdala-
rın sindirimi, emilimi ve hücre-
lere taşınmasını sağlar” dedi.
(İHA)

Kavurucu sıcakta aşırı 
su içmek tehlikeli

Yetkiler, doğal ortamlarda
yetişen ve yapısında zehir bulu-
nan mantarların taze, kurutul-
muş veya konserve şeklinde çiğ
veya pişirilmiş olarak yenilmesi
neticesinde ölümle sonuçlanabi-
len ciddi zehirlenmelerin ülke-
mizde sık sık görüldüğü bildiril-
di.

Mantar zehirlenmesi belirtile-
ri mantarda bulunan zehrin ni-
teliğine göre mantarın yenmesi-
ni takiben 2 ile 6 saat içinde or-
taya çıktığına dikkat çekilerek,
"2 saat içinde sersemlik, uyku
hali, tansiyon düşüklüğü, bula-
nık görme, yüzde ve boyunda
kızarma, ağızda metal tat duyu-
su, bulantı, kusma, terleme;
bazı türlerin yenmesinden 6
saat sonra ise bulantı, kusma,
ishal, ateş, çarpıntı, karın ağrısı,
karaciğer-böbrek fonksiyon bo-
zuklukları ve hatta ölümle so-

nuçlanan zehirlenme belirtileri
de görülebilmektedir" denildi.

“AMBALAJLI OLAN

MANTARLAR TERCİH 

EDİLMELİ”

Vatandaşların, doğada yeti-
şen mantarları kesinlikle tüket-
memesi gerektiğine dikkat çeki-
lerek "Tüketme durumunda ze-
hirlenme belirtileri görülmesi
halinde vakit kaybetmeden en
yakın sağlık kuruluşuna başvur-
maları gerekmektedir. Panzehir-
ler, Ulusal Zehir Danışma Mer-
kezi tarafından hastanelerde
kullanılmak üzere hazır bulun-
durulmaktadır. 

Mantar zehirlenmelerinden
korunmak için; doğal alanlarda
yetişen mantarlar yerine ban-
drollü kültür mantarları tercih
edilmelidir. Ancak, bu mantar-
ların yetiştiği ortam itibarıyla

bazı mikroorganizmalar mantar-
ların üzerinde bulunabilir. Mik-
roorganizma bulaşmış mantar-
ların çiğ olarak yenmesi sonu-
cunda çok hafif mide ve bağır-
sak şikayetlerinin gelişebileceği
de unutulmamalıdır. Ayrıca

mantar alırken ambalajlı olan
mantarlar tercih edilmeli ve am-
balajında tüketiciyi bilgilendir-
meye yönelik bilgilerin yer aldı-
ğı etiketlerin olup olmadığına
da dikkat edilmelidir" denildi.
(İHA)

Doğadan toplanan mantarlara dikkat
Mantar zehirlenmelerinden korunmak için doğal alanlarda yetişen mantarlar
yerine bandrollü kültür mantarları tercih edilmesi gerektiği bildirildi.

Diyetisyen Nur Köse, kavurucu sıcaklarda su tüketiminde aşırıya kaçmanın
vücutta mineral ve vitamin kaybına sebep olduğuna dikkat çekti.

Uzmanlar, ilköğretim ve
ana sınıflarına devam eden
öğrenciler arasında soğuk al-
gınlığının çok sık görüldüğünü
ve bunun ihmal edilmesi ha-
linde daha ağır hastalıklara se-
bebiyet verdiğini söylüyor. 

Çocukların kolay hastalan-
masının, beslenmede eksiklik-
ler olduğunu gösterebileceğine
dikkat çeken uzmanlar, çocuk-
ların özellikle bu mevsimlerde
bol sıvı ve C vitamini ihtiva

eden gıdalarla beslenmesi ge-
rektiğini vurguluyor. 

Hava sıcaklıklarının sürekli
farklılaştığı bu dönemde hava-
ları günlük güneşlik görüp ço-
cuklara ince giydirmemek ge-
rektiğini söyleyen uzmanlar,
mevsim değişiklikleri yüzün-
den çocukların en çok hasta-
landığı dönemde olduğumuza
işaret ediyor.

Çocuklarda vücut ısısı 38
derecenin üzerine çıktığında

ateşlenmenin başladığına dik-
kat çeken uzmanlar, ateşin de-
receyle yapılan koltuk altı öl-
çümlerinden anlaşılabileceğini
belirtiyor. 

Uzmanlar, vücut ısısının 38
dereceyle 38.9 derece arasın-
da olduğunda, eğer çocuk iyi
görünüyorsa ve herhangi bir
rahatsızlık belirtisi yoksa endi-
şelenecek bir durum olmadığı-
nı söylüyor. 

Ateşin yükselmesi duru-

munda ailelerin doktora baş-
vurmadan önce, kendi imkân-
larıyla ateşi düşürmek için uğ-
raşmasını tavsiye eden uzman-
lar, "Çocuğunuz ateşlendiğin-
de önce soyulması gerekir. 

Ortam ısısı 22-24 derecenin
üzerinde olmamalı, bol sıvı ve-
rilmelidir. Ilık duş aldırılabilirse
bu da faydalı olur. Eğer çocu-
ğun yaşı 12’den büyükse, bazı
ateş düşürücü ilaçlar kullanıla-
bilir’’ dedi. (İHA)

Hava değişikliklerine
karşı çocukları koruyun
Sık sık değişen hava sıcaklığı en fazla çocukları tehdit ediyor. Özellikle ilköğretim çağındaki
öğrenciler değişen hava sıcaklıklarından en fazla etkilenen grup içinde yer alıyor.



İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkin di:

Ak şam:
Yatsı:

04:20

05:54

12:58

16:45

19:51

21:1916 AĞUSTOS 2024 CUMA KURULUŞ: 1976 TEL: 0 258 265 59 99

HA VA DU RU MU

Parçalı Bulutlu

40/25

ZAYi iLANLARI iÇiN
HEMEN ULAŞ!

0 541 687 43 75

HABER MERKEZİ
Olay, Acıpayam İlçesi Akalan Mahal-

lesinde akşam saatlerine meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki 07
ALD 393 plakalı otomobilden henüz bi-
linmeyen bir sebeple dumanlar yüksel-
meye başladı. Dumanları fark eden araç
sürücüsü aracını sağa çekerek tek etti. 112

Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım is-
temesi üzerine bölgeye Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye daire başkanlığına
bağlı itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin
müdahalesi ile yangın kontrol altına alın-
dı. Araçta maddi hasar meydana gelirken
yangının çıkış nedeni ile ilgili soruşturma
başlatıldı. 

Acıpayam’da seyir halindeki araç yandı
Denizli’nin Acıpayam İlçesi’nde seyir halindeki araç yandı. Araçta çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile kontrol altına alındı. 

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Kaza, Acıpayam ilçesi Darıveren
Mahallesinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, plakası ve sü-
rücüsü henüz öğrenilemeyen oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu yol-
dan çıktı. Şarampole devrilen oto-
mobil bir ağaca çarparak durabil-
di. 

Çevredeki vatandaşların ihbarı
üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Araç-
ta sıkışan yaralılar Turgay Özdemir
ve Aysun Özdemir itfaiye ekipleri
tarafından kurtarılarak sağlık ekip-
lerine teslim edildi. Neşet Özdemir
(66) olay yerinde yaşamını yitirdi.

Yaralılar ambulanslarla hasta-
neye sevk edilirken, olay yerinde-
ki incelemelerin ardından Neşet
Özdemir’in cansız bedeni otopsi ya-
pılmak üzere Adli Tıp Kurumu
Morguna kaldırıldı. Neşet Özde-
mir’in cenaze namazının ise bugün
öğle namazına müteakip Çameli
Merkez Camiinde kılınarak son

yolculuğuna uğurlanacağı öğrenil-
di. Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. (İHA)

Otomobil şarampole
devrildi! 1 Ölü, 2 yaralı
Denizli’nin Acıpayam ilçesinde sürücüsünün hakimiyetini kaybetmesi sonucu
yoldan çıkan otomobil şarampole devrildi. Kazada 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.
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HABER MERKEZİ
AK Parti Genel Başkan Yardım-

cısı Nihat ZeybekciAK Parti Genel
Merkezi'nde gerçekleşen 23.yıl
programında ekonomiye yönelik
değerlendirmelerde bulundu. Zey-
bekci, emekli maaşı artırmanın so-
runların çözümü olmadığını ifade
ederken, EYT'nin ise gelecek nesil-
lerin kaynağını tüketmek olduğunu
söyledi.

EYT'nin gelecek nesilleri tehli-
keye soktuğunu belirten Zeybekci,
"EYT demek geleceğin kaynakları-
nı bugünden tüketmek demektir"
dedi.

BEKLENTİLER SONSUZ,
KAYNAKLAR SINIRLI

Türkiye'nin doğru yolda ilerledi-
ğini belirten Zeybekci, "AK Parti'nin
23. yılı kutlu olsun. Beklentiler son-
suz, kaynaklar sınırlıdır. Dünyadaki
ekonomik trende bakarsanız Türki-
ye olarak doğru yoldayız. Parasal
tedbirleri destekliyoruz. Enflasyon-
lar mücadele programı halinde bü-
tün olarak düşünürsek talepleri yok
etmek mümkün değildir. Ama pa-
rasal tedbirlerle talebin artarak gel-
mesi vardır. Türkiye'de tarım ve gı-
dada desteklerle başlamamız lazım.
Emekliler deyince yanlış olur. Dar
gelirli ve asgari ücretliye, esnafa,
çiftçiye bakmak lazım. Parayı artı-

rarak refahı artıramazsınız" ifadele-
rini kullandı.

EYT'Yİ MESAFELİ DURDUM
EYT ile ilgili görüşlerinin en

baştan beri negatif olduğunu belir-
ten Zeybekci, "Maalesef emeklilik
sistemimizi çok dar bir koridora
soktuk. 16 milyonun üzerinde
emeklimiz var. Bu sürdürülebilir bir
şey değil. Bu bir siyasi mesele değil
bu bir memleket meselesidir. Siya-

set yaparken ülke kaygısıyla gele-
cek kaygısıyla hareket edilmesi ge-
rekiyor. Zamanında benim EYT ile
görüşlerim negatifti. Ama diğer ta-
raftan mevzu bahis vatansa gerisi
teferruattır diyerek EYT ile ilgili ol-
maması gerekenler yapıldı. EYT
demek geleceğin kaynaklarını bu-
günden tüketmek demektir. Bunun
için bunlardan uzak durmak lazım,
popülizmden uzak durmamız la-
zım" diye ekledi.

Zeybekci; Emekli Maaşlarını 
arttırmak çözüm değil
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, ekonomiye yönelik değerlendirmelerde
bulundu. Zeybekci, emekli maaşı artırmanın sorunların çözümü olmadığını ifade etti.

FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Tavas İlçesi’nde

10 mahallede bulunan, 65 taşın-
maz Tavas Belediyesi tarafından
satışa çıkarıldı. İlan.gov.tr’de yer
alan ilana göre, söz konusu taşın-
mazların, 2’si Kocakır, 9’u Köyiçi,
1’i Çekicekkısığı, 1’i Karantı, 21’i
Köyüstü, 3’ü Kızıldere, 14’ü Köy-
kenarı, 3’ü Hasıllık, 9’ı Kızılyer-
Çalca Tepesi, 2’si Hoşdaş mevki-
lerinde bulunuyor.

Arsa ve tarla vasfında olan ta-
şınmazlar için 125 bin ile 3 mil-
yon 500 bin arasında değişen fi-
yatlarla bedel belirlendi.İhale
usulü ile satışa çıkarılan taşınma-
zın 23 Ağustos Cuma günü saat
14.15’te belediye toplantı salo-
nunda açık arttırma usulü ile satış
ihalesi yapılacağı açıklandı.

Tavas’ta 65 taşınmaz
ihale usulü satışa çıkarıldı
Denizli’nin Tavas İlçesi’nde 10 mahallede bulunan taşınmazlar
Tavas Belediyesi tarafından satışa çıkarıldı. Taşınmazların açık
arttırma usulü ilesatış ihalesi yapılacağı açıklandı.

Akaryakıt ve enerji tarifelerine ge-
len zam ve yüksek enflasyon, Hızlı
Geçiş Sistemi (HGS) tarifelerine de
zammı kaçınılmaz hale getirdi. Ban-
kacılık sektörü yetkililerinden alınan
bilgilere göre; HGS'ye yüzde 40 ora-
nında zam yapıldı.

ALT LİMİT 245 TL OLACAK
HGS alt limit fiyatları en son 1

Nisan'da yapılan yüzde 75'lik zamla
175 TL'ye yükseltilmişti. 

Temmuz ayında köprü ve otoyol
ücretlerine yapılan zamların ardın-
dan HGS limitlerinde güncelleme

yapılması gerektiği belirtilmişti. Yeni
düzenlemeyle HGS üyelerinin otoyol
ve köprü geçişlerinde yetersiz bakiye
sorunu yaşamasının önüne geçilmesi
amaçlanıyor. Otomatik yükleme tu-
tarının 245 TL'ye güncelleneceği be-
lirtiliyor.

BANKALAR MESAJLA 
BİLDİRECEK

Bankalar bu hafta yeni ücret tari-
fesini müşterilerine kısa mesaj yoluy-
la iletecekler ve yeni fiyat tarifesi 19
Ağustos'tan itibaren uygulanmaya
başlayacak.

HGS ücretlerine dev zam
HGS otomatik yükleme tutarında alt limit yüzde
40 zam ile birlikte 245 TL olarak güncellenecek.
Yeni tarife 19 Ağustos'tan itibaren geçerli olacak.

HATİCE İÇKE
Denizli’de halden çı-

kış fiyatı kalitesine göre
60-80 TL arasında olan
limonunun pazarda satı-
şı 100 TL’yi buluyor.
Tüketici limonu kiloyla
değil taneyle almak zo-
runda kalıyor. Limon fi-
yatları ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan De-
nizli Merkez Ziraat Oda-
sı Başkanı Hamdi Gemici, bu yıl ki
pahalılığın nedeninin geçtiğimiz yılda
olduğunu belirterek, geçen yıl ürünün
para etmemesi, dalında kalması, hat-
ta bazı üreticilerin ağaçlarını sökmesi
nedenleri ile bu yıl fiyatların yüksek
olduğu söyledi.

ÇİFTÇİLİK SERBEST PİYASA
KOŞULLARINA TERK EDİLMİŞ
DURUMDA

Maliyetlerdüşürülmediği, çiftçi des-
teklenmediği sürece gıda fiyatlarında
düşüş beklemek hayal olur diyen
Hamdi Gemici, “Denizli’de limonun
üretimi yok. Ege Bölgesi’nde Deniz-
li’ye en yakın limon üreten bölge Ay-
dın tarafı. Ama limon üreten bölgele-
rin büyük bir kısmı Akdeniz Bölge-
si’nde. Geçen sene limon dalında kal-
dı. Üretici limon ağaçlarını limonu ile
birlikte sökmek zorunda kaldı.  Bu
maliyet rakamları ile ürünü topladığı
zaman satmak istese işçiye verdiği pa-
rayı kurtarmıyor. O yüzden limonun
büyük bir bölümü dalında kaldı, top-
lanmadı. Maliyet rakamlarının altında
seyreden fiyatlar olduğu sürece çiftçi,
üretici bu üründen para kazanamaya-

cağını gördüğü zaman, para kazandır-
mayan bir ürünü yetiştirmek pek de
akıl karı olmuyor. Maliyetleri düşür-
medikleri sürece, çiftçi desteklenmedi-
ği sürece bunlardan sonra gıda fiyat-
larında düşüş beklemek hayal olur.
Diğer ürünlerde de bu fiyat artışları
tedbir alınmazsa devam edecek. Çift-
çilik serbest piyasa koşullarına terk
edilmiş durumda” ifadelerini kullandı. 

“100 LİRA YOKLUĞUN GE-
TİRDİĞİ BİR FİYAT”

Limonun hasat döneminin geldiği-
ni, bu süreçte fiyatlarda bir düşüş ya-
şanabileceğini söyleyen Gemici “Li-
mon, Ağustos, Eylül gibi olgunlaşma
evresini tamamladıktan sonra hasadı
başlar. Ürün hasat döneminde o bol-
lukla beraber fiyatları biraz düşebilir.
100 lira yokluğun getirdiği bir fiyat.
Yeni üretim sezonunda bu fiyatlar bi-
raz geriler ama geçen seneki fiyatları
beklemek hayal olur” dedi. 

“ÜRETİCİ AĞAÇLARINI
SÖKTÜ”

Üretici, üretim alanlarını daralttı
diyen Gemici,“Portakal ağaçlarını,
mandalina ağaçlarını, limon ağaçları-
nı söktü. Ürününün para etmemesin-
den dolayı birçok üretici iş makineleri
ile birlikte ağaçlarının bir kısmını sök-
tü. Ürün deseninden diğer ürüne geç-
mek için bahçelerinde daraltmaya git-
ti. Nasıl bizim kekik üreticimiz yakla-
şık yüzde 25’i para etmemesinden
dolayı sözleşmeli tütün üretimine geç-
tiyse oradaki üreticide aynı şeyi yaptı.
Üretici, para kazandırmayan bir ürün
deseninde ısrarla devam etmenin bir
anlamı olmadığını düşünüyor” şeklin-
de konuştu.

Gemici; “Üretici desteklenmediği sürece
gıda fiyatlarında düşüş beklemek hayal”

Limon üreticisi üretim alanlarını daralttı, fiyatlar yükseldi

Yüksek enflasyonun etkisiyle birçok üründe fiyat artışı yaşanırken, limonun fiyatların-
daki büyük yükseliş dikkat çekiyor. Denizli’de pazarlarda 100 lirayı bulan limonun ha-
sadının gelmesi ile birlikte fiyatının da düşmesi bekleniyor. Denizli Merkez Ziraat Odası
Başkanı Hamdi Gemici, geçtiğimiz yıl limon üreticilerinin ürünlerinin para etmemesi
ve maliyetlerinin yüksel olması nedeniyle ağaçlarının bir kısmını söktüğünü söyledi. 

HABER
ÖZELÖZEL
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7524 sayılı Vergi Kanunları
ile Bazı Kanunlarda ve 375
Sayılı Kanun Hükmünde Ka-
rarnamede Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanunun Resmi
Gazete’de yayımlandığını be-
lirten Denizli Vergi Dairesi
Başkanı Halil Tekin, yeni ka-
nun ile vergi adaletinin güç-
lendirilmesi ve doğrudan ver-
gilerin payının artırılması, ver-
gilemede güvenliğin sağlan-
ması ve kayıt dışılıkla mücade-
le, vergiye uyumun artırılması,
bazı istisnaların kaldırılması
veya uygulanma şeklinin de-
ğiştirilmesi, cezaların etkinliği-
nin artırılması, devreden
KDV’nin azaltılması, ithalatın
azaltılmasına katkı sağlanması,
ithalat ve yurt içinde vergilen-
dirmenin uyumlaştırılması,
tahsilat etkinliğinin artırılması
amaçlandığını söyleyerek, ver-
gi mevzuatı ile ilgili 8 ayrı Ka-
nunda düzenleme yapıldığını
hatırlattı.

Yeni düzenlemelerden
bahseden Tekin, “Söz konusu
Kanunla, Çok uluslu şirketlere
küresel asgari kurumlar vergisi
getirilmiştir. Yurt içi asgari ku-
rumlar vergisi düzenlemesi ya-
pılarak, indirim ve istisnalar
düşülmeden önceki kurum ka-
zançları üzerinden yüzde 10
oranında asgari bir vergi alın-
ması sağlanmıştır. 

Yap İşlet ve Devret Modeli

ile Kamu Özel İşbirliği Projeleri
kapsamında elde edilen ka-
zançlara kurumlar vergisinin
yüzde 30 olarak uygulanması
öngörülmüştür. 

Yatırım fon ve ortaklıkları-
nın halihazırda var olan ka-
zanç istisnası, gayrimenkul ka-
zançlarının yüzde 50’sinin kar
dağıtımı olarak dağıtılması şar-
tına bağlanmıştır. Serbest böl-
gelerde faaliyette bulunan iş-
letmelere sağlanan kazanç is-
tisnasının ihracat gelirleri ile sı-
nırlandırılarak, yurt içine yapı-

lan satışlardan elde edilen ka-
zançlara uygulanan istisna kal-
dırılmıştır. 

Ticari kazanç elde eden ge-
lir vergisi mükellefleri ile ku-
rumlar vergisi mükelleflerine
yapılan bazı ödemelerden ge-
lir ve kurumlar vergisi kesintisi
yapılması yönünde yetki dü-
zenlemesi yapılmıştır. Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığınca tek-
nogirişim şirketi olarak belirle-
nen Şirketlerdeki hisse senedi
opsiyonlarında vergisel kolay-
lık sağlanmıştır” dedi.

“VERGİ İNCELEMESİ
YOLUYLA YENİ ŞİRKETE
DEVRİNE İZİN VERİLE-
CEK”

Serbest meslek kazancı
elde eden mükelleflerin yılın
belli zamanlarında hasılatları
tespit edileceği ve vergi incele-
melerin takibinde olacaklarını
belirten Tekin, “Serbest mes-
lek kazancı ve ticari kazanç
yönünden gelir vergisi mükel-
leflerinin yılın belirli zamanla-
rında hasılatları tespit edilerek,

beyanları ile tespit edilen hası-
latları arasında uyumsuzluk
olanların izaha davet edilmesi
ve izahı yeterli olmayanlar
hakkında vergi tarh edilebil-
mesine imkân sağlanmıştır.
Mükelleflerin KDV beyanna-
melerinde yer alan indirilecek
KDV tutarlarının beş takvim
yılı süresince indirim yoluyla
giderilememesi halinde, bu
süre sonunda kayıtlardan çı-
karılarak yapılacak vergi ince-
lemesi ile gelir veya kurumlar
vergisinin tespitinde gider ola-
rak dikkate alınmasına imkan
sağlanmıştır. Ayrıca, birleşme,
devir ve bölünme işlemlerin-
de, devreden KDV tutarının
beş takvim yılı kriterine veya
zamanaşımına bağlı olmaksı-
zın vergi incelemesi yoluyla
yeni şirkete devrine izin verile-
cek şekilde düzenleme yapıl-
mıştır” ifadelerini kullandı.

“YURT DIŞINA ÇIKIŞ
BAŞINA ALINAN HARÇ
TUTARI ARTIRILMIŞTIR”

Yurt dışına çıkış yapan va-
tandaşların çıkış başına alınan
harç tutarını artığını belirten
Tekin, “Gümrük Kanunundaki
muafiyetlere ilişkin uygulanan
bazı KDV ve ÖTV istisnalarına
yönelik düzenleme yapılmıştır.
KDV İstisna uygulamasında
deniz taşıma araçlarının net-
leştirilmesine yönelik düzenle-

me yapılmıştır. Yabancı dev-
letler tarafından deprem nede-
niyle yapılacak yardımlara iliş-
kin KDV istisnası sağlanmıştır.
Kayıt dışılıkla mücadeleye kat-
kı sağlamak amacıyla, usulsüz-
lük ve özel usulsüzlük cezaları-
nın tutarları artırılmıştır. Kayıt
dışı faaliyette bulunan mükel-
leflere artırımlı ceza uygulama-
sı getirilmiştir. Vergi aslı uzlaş-
ma kapsamı dışına çıkarılmış-
tır. Borcu yoktur uygulaması-
na “mahkeme kararları ve icra
dairelerinin ödeme veya icra
emirleri üzerine yapılacak
ödemeler” de dâhil edilmiştir.
Yurt dışına çıkış yapan Türki-
ye Cumhuriyeti vatandaşların-
dan çıkış başına alınan harç
tutarı artırılmış ve harcın her
yıl yeniden değerleme oranın-
da artırılması sağlanmıştır”
şeklinde konuştu. (İHA)

düzenlemeleri hakkında bilgi verdi
Denizli Vergi Dairesi kanun

Denizli Vergi Dairesi Başkanı Halil Tekin, vergi adaletinin güçlendirilmesini, vergiye uyumun arttırılmasını, ithalatın azaltılmasına katkı sağlanmasını
ve cezaların etkinliğinin arttırılmasını amaçlayan 8 ayrı kanundan yapılan düzenlemenin Resmi Gazete'de yayımlandığını duyurdu.

Bekilli’ye imalathaneler kuruluyor
Denizli’nin Bekilli İlçesi Kutlubey Mahallesi’ndeki atıl durumdaki binayı
restore eden Bekilli Belediyesi, tarhana ve erişte imalat merkezi haline
getirdi. Bina tadilatının tamamlandığını ifade eden Belediye Başkanı
Önder Demir; “Makineleri alıyoruz. Burada bir istihdam yaratacağız” dedi.

HABER MERKEZİ
Bekilli Belediye Başkanı

Önder Demir, ilçede tarhana
ve erişte imalat merkezi oluş-
turma çalışmalarına başladık-
larını söyledi. Başkan Özde-
mir, imalata yönelik çalışma-
ları olduğunu ifade ederek, il-
çeye marangoz ve sirke ima-
lathanesi kurmak için çalışma-
ları olduğundan söz etti.

TADİLAT BİTTİ, ME-
KİNE ALIMI BAŞLADI

Büyükşehir yasasıyla Bekil-
li Belediyesi’ne geçen Kutlu-
bey Mahallesi’ndeki atıl
durumdaki belediye bi-
nasında restorasyon ça-
lışmaları yapıldığını ifa-
de eden Başkan Demir;
“Köy tüzel kişiliğinden
bize gelen binalar vardı.
Biz bu binaları değer-
lendiriyoruz. Şu anda
tadilatlarını yapıyoruz.
Tarhana ve erişte ima-
lathanesinin tadilatı bit-
ti. Makineleri alıyoruz.
Burada bir istihdam ya-
ratacağız ve Bekillimize

ekstra gelir elde edeceğiz”
şeklinde konuştu.

“MARANGOZ İMALAT-
HANESİ KURUYORUZ”

Seçim dönemi öncesinde
500 bin liralık bank alınmış ol-
duğunu ifade eden Başkan
Demir; “Şu an banklarımızı
kendimiz imal ediyoruz. Bunu
daha da geliştirip hem vatan-
daşlara hem de diğer beledi-
yelere satalım diyerekten bir
marangoz imalathanesini ku-
ruyoruz” ifadelerini kullandı.

“SİRKE İMALATHANE-
SİNİ KURUYORUZ”

İmalata yönelik çalışmalar
başlattığını belirten Başkan
Demir; “Önümüzdeki dönem-
de Bekillimizin alternatif ürün-
lerini geliştirelim diyerek sirke
imalathanesini kuruyoruz.
Bunların hazırlıkları var. İma-
lata yönelik çalışmalarımız
var. Tabi ki belediyenin yol ve
park gibi yapması gereken ça-
lışmalar da hiç durmadan ya-
pılıyor. Bunlarda sorun yok”
diye konuştu.

“BELEDİYENİN
GELİRİNİN ART-
MASI LAZIM”

Amaçlarının Bekil-
li’yi hak ettiği seviyeye
ulaştırmak olduğunu
kaydeden Başkan De-
mir; “Onun için de be-
lediyenin gelirinin art-
ması lazım. Belediyemi-
zin ne kadar geliri artar-
sa o kadar istihdam sa-
yımız artar. O kadar da
Bekilli’ye faydamız do-
kunur” dedi.

HABER MERKEZİ
Tavas Belediyesi tarafından organize

edilen 6’ncı Zeybek, Kültür ve Sanat
Festivali başladı. Gerçekleştirilen korteji
yürüyüşüne Denizli protokolü yoğun ilgi
gösterirken,Tavas Bağlar Mesireliğimiz
Amfi Tiyatroda program açılışı gerçek-
leştirildi. Halk oyunları gösterileri ile de-
vam eden festivalin ilk günü Hasan Ka-
vallı ve Emin Mert Boyacıoğlu konser-
leri ile sona erdi.

BUGÜN TUĞÇE KANDEMİR
SAHNE ALACAK

Bugün saat 21:00’deTuğçe Kande-
mir’in sahne alacağı festivalde,17
Ağustos Cumartesi günü Zakkum ve
18 Ağustos Pazar günü ise Haluk Le-
vent sahne alacak. Konserlerin saat
21.00’de Bağlar Mesireliği’nde ger-
çekleşeceği duyuruldu. Festivalle ilgili
sosyal medya hesabından açıklama-
larda bulunan Tavas Belediye Başka-
nı Kadir Tatık, “Kimselere söz verme-
yin! Tavas 6. Zeybek, Kültür ve Sanat Festiva-
limizde, halk danslarımızdan müziğe, el sanat-
larımızdan yöresel lezzetlere kadar pek çok kül-
türel değeri, sevgili vatandaşlarımız ile buluş-
turmak için sabırsızlanıyoruz. Hazır mısın Ta-
vas?" dedi.

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER YAPILACAK
Festival süresince ünlü sanatçıların sahne

performansları, halk dansları gösterileri, el sa-
natları sergileri ve yöresel lezzetlerin sunumu
ile Tavas halkı ve ziyaretçileri unutulmaz anlar
yaşayacak. Bağlar Mesireliği'nde düzenlenecek
konserler, festivalin en çok beklenen etkinlikle-
rinden biri olacak. 

Tavas’ta festival coşku ile başladı
Tavas 6’ncı Zeybek, Kültür ve Sanat Festivali büyük bir coşkuyla başladı. 18 Ağustos
Pazar gününe kadar sürecek olan festivalde birbirinden ünlü isimler sahne alacak.
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HABER MERKEZİ
Denizli’ni Honaz ilçesinde yüksek

maliyetler ve piyasadaki düşük fiyat
nedeniyle zor durumda kalan karpuz
üreticisinin imdadına, Honaz Bele-
diyesi yetişti. Honaz Belediye Başkanı
Yüksek Kepenek’in talimatıyla üreti-
cilerin elinde kalan karpuzlar, satın alı-
narak vatandaşlara dağıtıldı. Üreticiler
ve vatandaşlar tarafından memnu-
niyetle karşılanan kararla satın alınan
karpuzların dağıtımını, Başkan Ke-
penek ilçe merkezinden başlattı. İlçe
merkezinin ardından Akbaş, Karaçay
ve Aydınlar mahallelerinde devam
eden dağıtımda, üreticiden alınan
karpuzlar belediye personelleri tara-
fından vatandaşlara ulaştırıldı.

“ÜRETİCİNİN ELİNDE
KALAN ÜRÜNÜ ALIP, İHTİYAÇ
SAHİBİNE DAĞITACAĞIZ”

Honaz Belediyesi olarak her za-
man üretici ve çiftçinin yanında ol-
duklarını hatırlatan Başkan Yüksek
Kepenek, “Artan maliyetler ve piya-
sadaki düşük fiyat nedeniyle karpuz
üreticilerimizin çok zor durumda kal-
dığını gördük. Gider ve gider ara-
sındaki dengesizlik nedeniyle üreti-
cilerimiz zarar ediyor. Üreticimize
bir nebzede olsun destek olabilmek
için ellerinde kalan karpuzları satın
alarak, ilçe sakinlerimize ulaştırma yö-
nünde bir karar aldık. Rutin beledi-
yecilik hizmetlerimizin yanında ilçe-
mizin gelişip büyümesi için projele-
rimizi hayata geçiriyoruz. Bundan
sonra mevsimine göre üreticinin elin-
de kalan hangi ürün olursa satın alıp,
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza da-
ğıtacağız” dedi. 

Honaz’da hem üretici, hem ihtiyaç sahibi sevindi 
Denizli’nin Honaz Belediyesi, maliyetlerin yüksekliği nedeniyle üreticilerin elinde kalan karpuzları satın alarak hem çiftçiyi hem de vatandaşları sevindirdi.

Denizli’nin en önemli turizm
merkezlerinden biri olan Pamukka-
le ilçesine bağlı Karahayıt Mahalle-
si’nde çıkan şifalı kırmızı su ve ter-
mal çamur, insan sağlı için çok fay-
dalı olarak biliniyor.

Şifalı kırmızı su ile ünlü Karaha-
yıt’ta çıkan termal çamurunda sağ-
lık açısından birçok faydasının bu-
lunduğuna dikkat çeken Kazım Ak-
şan, “Karahayıt’ta, bölgemize gelen
özellikle termal sudan yararlanmak
isteyen hastalarımız için böyle bir
tesiste hizmet veriyoruz. Tesisimiz-
de misafirlerimiz termal sudan
ve termal çamurdan istedikleri
gibi faydalanabiliyorlar. Gelen-
ler oldukça memnun. Bu ça-
murun özellikle eklem hastalık-
larına, cilt hastalıklarına çok
faydalı. Bu çamur ve bu termal
su, şifalı sular. Özellikle cilt has-
talıklarında, eklem hastalıkla-
rındaçok faydalı. Bu çamur ki-
reçlenmelerde çok başarılı, ya-
pılan tetkiklerde bunlar ön pla-
na çıkmakta. Biz buraya Kara-
hayıt’a Pamukkale’ye gelen
bütün misafirlerimizi tesisimizi
ziyaret etmelerini bekliyoruz.

Bu güzel şifalı sulardan şifalı ça-
murlardan herkesin yararlanmasını
istiyoruz. Herkese şifa olsun dilek-
lerimizi sunuyoruz”şeklinde konuş-
tu.

FAYDASI SAYMAKLA 
BİTMİYOR

Karahayıt’ın şifalı kırmızı suyu
ve şifalı termal çamurunun fayda-
larının saymakla bitmeyeceğine
dikkat çeken Akşan, “Şifalı kırmızı
suyun termal çamuru, siyah nokta-
ları yok ediyor. Romatizmal hasta-
lıklar, eklem ağrılarına iyi geliyor.

Çamur zaten başlı başına bir şifa
kaynağı, ben bütün misafirlerimize
buraya gelip bu üründen faydalan-
malarını ve şifa bulmalarını temen-
ni ediyorum” dedi.

ŞİFA YER ALTINDAN 
KENDİLİĞİNDEN ÇIKIYOR

Karahayıt’ta şifalı kırmızı suyun
yaz, kış 87 derece ısıyla yer altın-
dan çıktığını anlatan Akşan, “Kır-
mızı suyun özelliği eklem, kalp da-
mar, mide gibi birçok hastalığa iyi
gelmektedir. Bu tür hastalıkları

olan insanlarımızın burayı
ziyaret etmelerini sular-
dan faydalanmasını isti-
yorum. 

Pamukkale de suyun
içinde kalsiyum var, onun
için beyazdır. Bizim suyu-
muzun içinde demir oksit
var, onun için kırmızı akı-
yor. Pamukkale de ise su-
yun sıcaklığı 37 derecedir.
Karahayıt’ta daha yüksek-
tir su sıcaklığı her iki suda
hemen hemen aynı hasta-
lıklara iyi gelmektedir”
diye konuştu.

Karahayıt’ın suyu da,
çamuru da şifa dağıtıyor

HATİCE İÇKE
17-18 Ağustos’ta Denizli Büyükşehir

Belediyesi Bilim Merkezi kapılarını ço-
cuklara açacak. Çocuklar Nihat Zeybek-
çi Kongre ve Kültür Merkezinde ‘Organ
Dedektifleri’ atölyesi ile bilim dünyasın-
da eğlenceli bir yolculuğa çıkacak. 

Saat 10.30 ile 15.30’da gerçekleşecek
atölye çalışması kapsamına çocuklar ay-
rıca, Mars’la Yüzleşme ve Planetaryum
gösterimleri ile de eğlenerek öğrenecek.
4-14 yaş arası çocuklar için gerçekleştiri-
lecek etkinliklerden ücretsiz olarak ya-
rarlanabilecek. 

Denizli’de çocuklar bilim
merkezinde buluşacak
Denizli Büyükşehir Belediyesi Bilim Merkezi hafta
sonu ziyarete açılacak. Girişlerin ücretsiz olacağı
bilim merkezinde çocuklar eğlenerek öğrenecek.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir

Belediyesi Ulaşım Daire-
si Başkanlığı,  2024-
2025 eğitim öğretim yılı
öncesiöğrenci servis
araçlarında denetimlere
başladı. 

Okul öncesi, ilkokul
ve orta dereceli okullar-
da öğrenim gören öğren-
cilerin güvenli ve konfor-

lu bir şekilde yolculuk
yapmalarını sağlamak
amacıyla Fatih Kapalı
Pazaryeri’nde yapılan
denetimeDenizli Büyük-
şehir Belediyesi Ulaşım
Dairesi Başkanlığı ve Za-
bıta Dairesi Başkanlığı
ekipleri katıldı. 

Denizli Büyükşehir
Belediyesi tarafından
düzenlenen S plaka okul

servis aracı izinbelgesine
sahip toplamda 621 adet
aracın denetimlerinin
gerçekleşeceği ifade edil-
di. Bu kapsamda, araç-
larda dur levhası, okul
taşıtı yazısı, emniyet ke-
merleri, iç aksamlar, dış
karoser, lastikler, klima,
kamera, araç üstü yazıla-
rın yönetmelikte belirti-
len şartlara uygunluğu,
fiziki ve teknik anlamda
eksiklikleri olup olmadığı
kontrol edilerek öğrenci-
lerin rahat ve güvenli bir
yolculuk yapmaları he-
defleniyor.

DENETİMLER
RUTİN ARALIK-
LARLA SÜRECEK

Denizli Büyükşehir
Belediyesinin eğitim öğ-
retim dönemi boyunca
servis taşımacılığının di-
siplin altına alınması,
korsan taşımacılığın ön-
lenmesi ve fiilen çalış-
makta olan şoför esnafı-
nın haklarının korunması
amacıyla, araçların, 
sürücülerin ve rehberle-
rin izin belgelerinin de-
netimlerini rutin aralık-
larla gerçekleştireceği 
belirtildi.

Okullar açılmadan denetimler başladı

Büyükşehir’den öğrenci
servislerine sıkı takip
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2024-2025 eğitim öğretim yılı öncesi okul servis araç-
larında denetimlere başladı. Öğrencilerin can güvenliğinin en üst seviyede tutul-
ması ve herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için araçlar sıkı denetimden geçiyor.

Denizli’nin dünyaca ünlü termal turizm merkezi Karahayıt’ın şifalı kırmızı suyu ve
termal çamuru, insan sağlığı için faydaları saymakla bitmiyor. Çamurun ciltteki
siyah noktaları yok ettiğinde, eklem ayrılarına iyi geldiğinden söz eden Kazım
Akşan, kırmızı suyun kalp damar, mide gibi birçok hastalığa iyi geldiğini söyledi.
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FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Acıpayam İlçesine

bağlı Kuyucak Mahallesi’nde ka-
vun ve karpuz üreticileri bekledi-
ğini bulamadı.

Girdi maliyetlerinin yüksel-
mesi nedeniyle zor şartlar altında
üretim yapan çiftçiler, ürünleri-
nin para etmemesi nedeniyle ha-
yal kırıklığı yaşıyor. Kavun ve
karpuz üretiminde öne çıkan
mahallede; kavun 5, karpuz ise
3 liradan alıcı buluyor.

“MAHSULÜMÜZ YA
UCUZA GİDİYOR, YA DA
TARLADA KALIYOR”

Maliyetlerin çiftçinin belini
büktüğünü söyleyen Kuyucak
Mahalle Muhtarı Rafet Erten,
“Bu sene beklentimiz 15 liraydı,
ancak şuanda kavunun fiyatı 5
liraya kadar düştü. 

Kalitesine ve çeşidine göre 8
liraya kadar yükseliyor. Mahalle-
mize Aydın, Antalya, Muğla, İz-
mir ve çevre iller-

den gelen tüccarlar kavunları dü-
şük fiyattan satın alıyor, kaça sa-
tıyorlar bilmiyoruz. 

Büyükşehirlerde ve pazarlar-
da 10-12 lira arasında kavun sa-
tıldığını görüyoruz. Burada çiftçi-
mize yazık oluyor. Her yıl olduğu
gibi bu yılda aynı sıkıntıları çeki-
yoruz. Çiftçi umduğunu bulamı-
yor, mağdur durumda. Buradan
devlet büyüklerimize ve yerel yö-
neticilerimize sesleniyorum. Çift-
çinin emekleri boşa gitmesin,
üreticilerin elinde kalan mahsul-
ler için bir çözüm bekliyoruz. Ka-
vunun asıl merkezi Kuyucak
ama mahsulümüz tarlada kalı-
yor” dedi.

Kavun 5, karpuz 3 liraya satılıyor
Acıpayam’ın Kuyucak Mahallesi’nde çiftçiler kavun ve karpuz fiyatlarının düşük olması nedeniyle hayal kırıklığı yaşıyor. Karpuzun 3, kavunun 5 liradan satıldığını ifade eden Mahalle
Muhtarı Rafet Erten, “Çiftçi umduğunu bulamıyor ve mağdur durumda. Kavunun asıl merkezi olan Kuyucak ama mahsuller ya tarlada kalıyor ya da düşük fiyattan satılıyor” dedi.

HABER MERKEZİ
AK Parti Genel Başkan Yar-

dımcısı Nihat Zeybekci’nin;
"Emekliye 25 bin lira verilerek
çözülse dünyada fakir ülke kal-
mazdı, herkes bolca para verir
problemler biterdi. Çözüm ürü-
nü, malı, istihdamı artırmak.
Topyekün ülkece bir karar ver-
meliyiz” sözlerine CHP İl Başka-
nı Ali Osman Horzum’dan tepki
geldi.

“22 YILDIR TOPLUMUN
ARASINDA EKONOMİK
UÇURUMU AÇAN SİZSİNİZ”

Başkan Horzum konuyla ilgili
yaptığı açıklamada “AKP’nin bir
riyakarlığı, bir vurdumduymazlı-
ğı, bir ne yaptığını bilmezliği ile
daha yüzleştik. 

Artık şaşırmıyoruz. 22 yıldır
bu ülkede iyi ne yapılırsa biz
yaptık diyenler, yapılan kötü
şeylere keşke yapılmasaydı di-
yor. 

Kötülükler size ait bunu baş-
kaları yapıyormuş gibi insanlara
anlatmaya çalışmaktan vazgeçin.
22 yıldır toplumun arasında eko-
nomik uçurumu açan sizsiniz.
Kendi zenginlerinizi yaratıp işçi-
ye, çiftçiye, emekliye, öğretme-
ne, memura, polise, dar gelirli
tüm vatandaşa sırtını dönen siz-
siniz. Vatandaşı fakirliğe iterek
sosyal yardımlarımız arttı diye
övünen sizsiniz” dedi.

“VATANDAŞ DA SİZDEN
BİR YOL OLMAYACAĞINI
ANLADI”

Nihat Bey yine orijinal çıkış
yapmaya çalışmış diyen Horzum
“Şimdi AKP’nin eski makbul ba-
kanı Zeybekci çıktı açıklamalar-
da bulundu. Nihat Bey yine ori-
jinal çıkış yapmaya çalışmış. Di-
yor ki; Emekliye para vererek işi
çözemezsiniz. Üretim yapmalıy-
mışız. Nihat Bey ülkeyi 22 yıldır
kim yönetiyor. Neden ürünü,
malı, istihdamı artırmadınız?
Doğru siz yol yaptınız, bina yap-
tınız. Üretim 22 yıl sonra aklınıza

geldi ama vatandaş da sizden bir
yol olmayacağını anladı. Tek yü-
zükle gelip Karun kadar zengin
olanlar oldu, yırtık donla Denizli-
yi satın alanlar oldu, bunlar hal-
kın emeğini hatta kanını sömür-
dü ‘Yetti Artık’” şeklinde konuş-
tu.

“TAKKE DÜŞTÜ, 
KEL GÖRÜNDÜ”

Size şimdiden hoşça kal di-
yen Ali Osman Horzum “Nihat
Bey, size bir sır vereyim. Gidi-
yorsunuz. Tasınızla, tarağınızla
gidiyorsunuz. Millet sizi gönderi-
yor. Millet sizin yalanlarınızı ye-
miyor. Hiç sureti haktan görün-
me çabasıyla vatandaşın yanın-
daymış gibi açıklamalar yapma-
ya çalışmayın. Takke düştü, kel
göründü. Sizin 22 yıldır başara-
madığınız ürünü, malı, istihdamı
arttırmak Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ne kaldı. Sizin iktidardan git-
tiğiniz gün bunu biz başaracağız.
Şimdi belediyelerimizde başardı-
ğımız gibi yarın tüm ülkede ba-
şaracağız. Size şimdiden hoşça
kal. Yolcudur Abbas bağlasan
durmaz” dedi.Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2077486

ORNAZ RESTORAN İKMAL İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/1075137 
1-İdarenin
a) Adı : MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Sırakapılar Mah. 1581 Sok.No:4 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582653888 - 2582653891
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ORNAZ RESTORAN İKMAL İNŞAATI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Elektrik İşleri 63, İnşaat İşleri 42, Mekanik İmalatlar 

112 olmak üzere toplam 217 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkezefendi/DENİZLİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 80 (Seksen) takvim 

günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Merkezefendi Belediyesi Meclis Toplantı Salonu 
Sırakapılar Mah. 1581 sok. No:4- Denizli

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değer-
lendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli RESMİ GAZETE`de yayınlanan Yapım İşlerinde
Benzer İş Grupları Tebliği`ndeki B-III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

SPOR MALZEME VE ALETLERİ SATIN ALINACAKTIR
MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Başkan Horzum, Nihat Zeybekci’ye sordu; 

“Ülkeyi 22 yıldır kim yönetiyor?”

“BİZİM EMEKLERİMİZ
NEREYE GİTTİ?”

Kuyucak’ta aynı zamanda bi-
ber üretimi de yapıldığını söyle-
yen Erten, “Biz biber üretimi de
yapıyoruz. Salçalık biber fiyatları
5 liraya düştü. Bir işçinin günlük
bize maliyeti bin lira, günde 300
kilo biber toplasa bin 500 liralık
biber toplamış olacak. Bin lirası-
nı işçiye verince bize 500 lira ka-
lacak. Diğer giderlerimizi de işin
içine koyarsak bizim cebimize bir
şey girmiyor. Bizim emeklerimiz
nereye gitti?” diye sordu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci’nin; ‘Çözüm ürünü,
malı, istihdamı artırmak’ sözlerine cevap verdi. Başkan Horzum: “Nihat Bey yine orijinal çıkış yapmaya çalışmış. Diyor ki; Emekliye para
vererek işi çözemezsiniz. Üretim yapmalıymışız. Nihat Bey ülkeyi 22 yıldır kim yönetiyor. Neden ürünü, malı, istihdamı artırmadınız?” dedi.

Rafet Erten

Ali Osman Horzum

Nihat Zeybekci

HABER
ÖZELÖZEL
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

Meteoroloji Genel Müdürlüğün-
den alınan tahminlere göre, hava
sıcaklığı yurdun Güney ve Batı ke-
simlerde mevsim normallerinin
üzerinde seyrediyor. Son yılların en
kurak yaz mevsiminin yaşandığı
Denizli’de de etkisini sürdüren ka-
vurucu sıcaklar, başta yaşlılar ve
çocuklar olmak üzere insanları
olumsuz yönde etkiliyor. Uzmanlar
günün en sıcak saatlerinde vatan-
daşları dışarıya çıkmamaları konu-
sunda uyarırken, evlerinde bunala-
nalar soluğu açık alanlarda alıyor.
Sıcaktan en fazla etkilenen kesim-
lerden olan çocukların ise süs ha-
vuzlarında serinlemeye çalışması
endişeye yol
açıyor.

Sıcaktan bunalan kedi, fıskiye ile serinledi
Mevsim normallerinin üzerinde devam eden hava sıcaklıkları Denizli’deinsanlar kadar hayvanları da olumsuz etkiledi.
Kavurucu sıcaktan bunalan bir kedinin, iş yeri önündeki fıskiye ile serinlemeye çalışması sıcaklıkları gözler önüne serdi.

SEVİMLİ KEDİ KALABALIĞA 
ALDIRMADI

Sıcaklığın mevsim normallerinin üzerine sey-
rettiği Denizli’de, termometreler öğle saatlerinde
43 dereceyi gösterdi. Aşırı sıcaklar, insanları ol-
duğu kadar hayvanları da olumsuz etkiledi. Ka-
vurucu sıcaktan bunalan bir kedinin, Denizli Şe-
hirlerarası Otobüs Terminalindeki bir iş yerinin
önüne su soğutmak için yerleştirilen fıskiyeden
su içmesi ilgi odağı oldu. Sevimli kedi, gelip ge-
çenlere aldırmadan serinlemeye çalıştı. Susayan
kedinin sergilediği davranışları ilgiyle izleyen va-
tandaşlar, bu anlar cep telefonlarıyla çekerek
ölümsüzleştirdi. (İHA)

HABER MERKEZİ
Kale İlçesinin sevilen ve önde

gelen iş insanlarından olan hayır-
sever Mehmet Ali Gören ve ailesi
tarafından imzalanan protokolle
yapımına başlanan okulda sevin-
dirici gelişme. Önceki dönem De-
nizli Valisi Ali Fuat Atik ile o dö-
nemki İl Milli Eğitim Müdürü Sü-
leyman Ekici'nin katıldığı törenle

23 Haziran 2021 tarihinde imza-
lanan protokol uyarınca Kale ilçe-
si Cumhuriyet Mahallesi’nde in-
şaatına başlanan Görenler İlkoku-
lu tamamlandı.

İNŞAAT TAMAMLANDI,
LEVHA ASILDI

Valilik makamında yapılan
protokol ile yapımına başlanan 4
derslikli, 1 kat olarak inşa edilen

Halil-Mehmet Ali-Ahmet Gören
İlkokulu, tamamlanarak 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılına hazır-
lanıyor. 

İnşaatı tamamlanan okula Gö-
renler İlkokulu ve Halil-M.Ali-Ah-
met Gören İlkokulu levhaları ası-
lırken, Cumhuriyet Mahalle-
si’ndeki okul yeni eğitim öğretim
yılında 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğren-
cilerine kapılarını açacak.

Kale’nin yeni okulu öğrencilerle 

buluşmak için gün sayıyor
Denizli'nin Kale ilçesinde, hayırsever Gören ailesi tarafından yaptırılan ilkokulun
inşaatı tamamlandı. Okul 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında öğrencilerle buluşacak.

18 Haziran tarihinde
Merkezefendi ilçesi Gü-
müşçay Mahallesinde
meydana gelen olayda;
Emrah Görmez (35),
oğlu Muhammet Hüse-
yin Görmez (16) ile
caddede yürüdükleri sı-
rada aralarında husu-
met bulunduğu iddia
edilen Melih K. (35) bir
araçla yanlarına yaklaş-
tı. İkili arasında çıkan
tartışma sonucu Melih K., belinden
çıkardığı silahla Emrah Görmez'i he-
def aldı. O sırada Muhammet Hüse-
yin Görmez ise kendisini babasına si-
per etmesi sonucu baba ve oğlu kur-
şunların hedefi oldu. 

Melih K. ise yanındaki arkadaşı İz-
zet D., ile olay yerinden
kaçtı. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine
bölgeye sevk edilen
sağlık ekipleri baba ve
oğlunu hastaneye sevk
etti. Pamukkale Üniver-
sitesi Hastanesine sevk
edilen Muhammet Hü-
seyin Görmez, doktorla-
rın tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı.
Baba Görmez ise yoğun

bakım ünitesinde uzun
süre yaşam mücadelesi
verdi.

ZANLI 58 GÜN
SONRA 
YAKALANDI

Olayın ardından Me-
lih K., firar ederken, kaç-
masına yardım eden İz-
zet D., ise olaydan iki
gün sonra polis ekipleri-
ne teslim oldu. Mahke-

meye çıkarılan İzzet D., çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. 

Denizli Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro
Amirliği ekipleri ise cinayet zanlısı
Melih K.'yı yakalamak için çalışma
başlattı. Melih K.'nın peşine düşen

özel ekip, zanlının Ay-
dın'ın Kuşadası ilçesinde
olduğunu belirledi. Kuşa-
dası İlçe Emniyet Amirliği
ekipleriyle koordineli ola-
rak operasyon düzenle-
nen Denizli Cinayet Büro
ekipleri, Melih K.'yı sak-
landığı adreste kıskıvrak
yakalandı. Emniyetteki
işlemleri süren Melih
K.'nın adliyeye sevk edi-
leceği öğrenildi.

Firari cinayet zanlısı
58 gün sonra yakalandı
Denizli'de aralarında çıkan tartışma sonucu baba ve
oğlunu silahla vuran, 16 yaşındaki çocuğu ölümüne
sebep olan cinayet zanlısı Aydın'da yakalandı.



916 AĞUSTOS 2024 CUMA



10 16 AĞUSTOS 2024 CUMA



1116 AĞUSTOS 2024 CUMA

HABER MERKEZİ
Denizli OSB Konferans Salo-

nunda gerçekleştirilen eğitimde, acil
durumlarda yapılması ve yapılma-
ması gerekenler, yangınlara yönelik
alınması gereken tedbirler ve yan-
gına müdahalede dikkat edilmesi ge-
reken hususlar hakkında bilgiler ve-
rildi. 

Eğitim kapsamında Denizli OSB
Müdürlüğü bahçesinde yangın sön-
dürme tatbikatı gerçekleştirildi. De-
nizli OSB Müdürlüğü çalışanlarına
tatbikat kapsamında yangın tüple-
rinin nasıl kullanılması gerektiği ve
yangına nasıl müdahale edilmesi ge-
rektiği konusu uygulamalı olarak
anlatıldı.

OSB personeline acil durum eğitimi 
Denizli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) İtfaiye Müdürlüğünce düzenlenen “Acil Durum
ve Temel Yangın Bilgisi Eğitimi” Denizli OSB personelinin katılımıyla gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ
Kavurucu sıcakların etkili olduğu bu dönemde

AFAD’dan flaş orman yangını uyarısı geldi. Cep tele-
fonlarına gönderilen mesajda, orman yangınlarına
karşı dikkatli olunması konusunda uyarılar yapıldı. 

AFAD’dan gönderilen mesajda, “OGM'ye göre 10
gün boyunca meteorolojik nedenlerle vatandaşlarımı-

zın acık alanda ateş
yakmamaları, ya-
kanları uyarmaları
ve 112'ye bilgi ver-
mesi rica olunur”
denildi.

HABER MERKEZİ
Türk Mühendis ve Mimar

Odaları Birliği (TMMOB) Ana
Yönetmeliği’nde değişiklik ya-
pılmasına dair yönetmelik, Res-
mi Gazete’de yayımlandı. Ya-
pılan değişikliklere göre; genel
kurul listelerinin artık oda mer-
kezlerinin bulunduğu bölgeler-
deki birer gazetede değil, birli-
ğin ilan yeri ile birlik kurumsal
internet sitesinde yayımlanaca-
ğı duyuruldu.

GAZETEDE 

DUYURULUYORDU

Daha önceki yönetmelikte;
“Birlik Genel Kurulu, delege
tam sayısının çoğunluğu ile
toplanır. Birinci toplantıda ço-
ğunluğun sağlanamaması ha-
linde, ikinci toplantı için çoğun-
luk aranmaz. Ancak ikinci top-
lantıya katılan delege sayısı;
TMMOB Yönetim, Yüksek
Onur ve Denetleme Kurulu asıl
üye tam sayıları toplamının iki
katından az olamaz. Toplantı
yeter sayısının sağlanamaması
halinde Genel Kurul ancak bir
kez olmak ve 60 günü geçme-
mek üzere ertelenir. Bu durum-
da Yönetim Kurulu yeni Genel
Kurul tarihi ve yerini, günde-

minde seçim olması ha-
linde görevli hakimin
onayını da alarak belir-
ler ve toplantı tarihin-
den en az 10 gün önce
Oda merkezlerinin bu-
lunduğu yerde bir gaze-
tede ilan eder ve Odala-
ra duyurur. Kanuni süre-
cin tamamlanması ve lis-
telerin kesinleşip, Genel
Kurula ilişkin diğer hu-
susların onaylanmasını izleyen
üç gün içinde Yönetim Kurulu,
Genel Kurulu Odalara duyurur
ve Oda merkezlerinin bulundu-
ğu yerlerde birer gazetede ilan
eder. Birlik Yönetim Kurulu,
Genel Kurul toplantısının dü-
zenli bir şekilde yapılamayaca-
ğının anlaşılması durumunda,
toplantı başlamadan önce Ge-
nel Kurulu, ancak bir kez olmak
ve iki ayı geçmemek üzere erte-
leyebilir. Bu durumda Birlik
Yönetim Kurulu, yeni Genel
Kurul tarih ve yerini, görevli
hakimin onayını da alarak be-
lirler ve toplantı tarihinden en
az on gün önce, Oda Merkezi
bulunan yerlerde birer gazetey-
le duyurur ve Odalara en az on
gün önceden bildirir” ifadeleri
yer alıyordu.

KENDİ SİTELERİNE

ALDILAR!

Kararda, “2/12/2002 tarihli
ve 24954 sayılı Resmî Gaze-
te’de yayımlanan Türk Mühen-
dis ve Mimar Odaları Birliği
Ana Yönetmeliği’nin 5’inci
maddesinin birinci fıkrasının (c)
bendinde yer alan “Oda mer-
kezlerinin bulunduğu yerde bir
gazetede”, (e) bendinde yer
alan “Oda merkezlerinin bulun-
duğu yerlerde birer gazetede”
ve aynı bentte yer alan ‘Oda
Merkezi bulunan yerlerde birer
gazeteyle” ibareleri “Birliğin
ilan yeri ile Birlik kurumsal in-
ternet sitesinde’ şeklinde değiş-
tirilmiştir. …Aynı Yönetmeliğin
24’üncü maddesinin birinci fık-
rasının (k) bendinde yer alan

“Oda merkezi bulu-
nan yerlerde birer ga-
zete ile” ibaresi “Birli-
ğin ilan yeri ile Birlik
kurumsal internet si-
tesinde” şeklinde de-
ğiştirilmiştir. …Aynı
Yönetmeliğin 57’nci
maddesinin birinci
fıkrasının (d), (e) ve
(f) bentlerinde yer

alan “Oda merkezinin bulun-
duğu yerde bir gazetede” iba-
releri “Birliğin ilan yeri ile Birlik
kurumsal internet sitesinde”
şeklinde değiştirilmiştir” ifade-
lerine yer verildi.

NEREDE KALDI 

SAMİMİYET!

Alınan karar, uzun yıllardır
odaların Genel Kurul ilanlarını
yayımlayan gazetelerde büyük
tepkiye neden oldu. Yakın za-
manda Tasarruf Paketi hakkın-
da hükümeti sert dille eleştiren
TMMOB’un attığı bu adım de-
yim yerindeyse resmen ‘sami-
miyetsiz’ bulundu. Basının
ayakta kalması için mücadele
verilirken TMMOB’un kararı
“TMMOB, gazetelerin ekmeği-
ne göz dikti” diye yorumlandı.

AFAD’dan orman
yangını uyarısı
Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD), tarafın-
dan Denizli’de yaşayan vatandaşların cep tele-
fonlarına gönderilen mesajda 10 gün boyunca
açık alanda ateş yakılmaması istendi, yakanla-
rın ise 112’ye bildirilmesi istendi.

“TMMOB, gazetelerin ekmeğine göz dikti”
TMMOB, aldığı yeni kararla bünyesinde bulunan odaların genel kurul ilanlarının artık gazetelerde
yayımlanmayacağını duyurdu. Kısa zaman önce merkezi hükümetin Tasarruf Paketi’ni eleştiren
TMMOB’un basının ekmeğine göz diken bu kararının ardından soruyoruz: Nerede kaldı samimiyet!



Asbaşkan Tefenlili; “Çok
büyük hedeflerimiz var”

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’ndeki temsilcimiz Yukatel Merkezefendi Belediyesi’nde yeni
sezon hazırlıkları sürerken, Asbaşkan Veli Tefenlili, Denizli halkına destek çağrısında bulundu. Her yıl
olduğu gibi yeni sezonda da Denizli’yi gururla temsil edeceklerini söyleyen Tefenlili, “Kazansak da
kaybetsek de ayakta alkışlanan bir takım olacağız. Yeni sezonda çok büyük hedeflerimiz var” dedi.

İBRAHİM ALAYONT 
Türkiye Sigorta Basket-

bol Süper Ligi’nde bu se-
zon play-off hedefleyen
Yukatel Merkezefendi Be-
lediyesi’nde Asbaşkan Veli
Tefenlili, iddialı açıklama-
larda bulundu. 

Transfer çalışmalarını
tamamladıklarını belirten
Tefenlili, “ Çok güzel bir

ekip oluşturduk. 
Teknik ekip, scout eki-

bimiz ve yönetim olarak
çok ciddi bir çalışma yü-
rüttük. İstediğimiz oyuncu-
ları kadromuza katmayı
başardık.

Önümüzdeki sezon
başta Türkiye olmak üzere
Avrupa bizi konuşacak”
diye konuştu.

“BU TAKIM BU SEZON
BİRÇOK ŞEYİ BAŞARACAK”

Hedeflerinin play-off olduğunu
söyleyen Tefenlili, “4’üncü yılımız-
da hedef büyülttük. 3 yıldır üstüne
koyarak ilerliyoruz. Organizasyon
olarak da çok ciddi atılımlar yap-
tık. Tüm Avrupa’nın gözü kulağı
Denizli’de…

Amacımız Denizli halkının gu-
rur duyacağı bir takım ortaya çı-

karmak. Bu ko-
nuda da hem tek-
nik ekibimize

hem de oyuncularımıza yürekten
inanıyoruz.

Bu noktada Denizlililere de bü-
yük iş düşüyor. Bizleri yalnız bırak-
masınlar. Onların desteğiyle bu se-
zon sonuna kadar gideceğimize
inanıyoruz. 

Bu takım bu sezon birçok şeyi
başaracak” ifadelerini kullandı. As-
başkan Tefenlili ayrıca, “ Bu sezon
hiç olmadığı kadar Denizli halkının
desteğine ihtiyacımız var. Onlar 
olmadan olmaz” diyerek destek is-
tedi.

Hizmet 16 AĞUSTOS 2024 CUMA

Yeşil-siyahlıların geleceği konuşuldu

Horoz’dan baroya ziyaret
Denizlispor Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım ve yönetim kurulu üyeleri, Denizli
Barosu’nu ziyaret ederek Baro Başkanı Adnan Demirdöğer ile bir araya geldi.

SPOR SERVİSİ
Denizlispor Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım ve yöne-

tim kurulu üyeleri, Denizli Barosu’nu ziyaret ederek
Baro Başkanı Adnan Demirdöğer ile bir araya geldi. Zi-
yarette, spor ve hukuk alanındaki iş birliği olanakları ve
Denizlispor’un geleceği hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu. Başkan Yıldırım ve yönetim kurulu üyeleri,
Denizli Barosu’nun şehirdeki önemli rolüne dikkat çe-
kerek, hukuk camiası ile spor dünyası arasındaki ilişkiyi
güçlendirmeyi amaçladıklarını ifade ettiler. Baro Başka-
nı Demirdöğer ise Denizlispor’un başarılarına katkıda
bulunmak için her türlü desteği vermeye hazır oldukla-
rını belirtti. Ziyaret, iki kurum arasındaki güçlü ilişkilerin
pekiştirilmesi ve ortak projelerin geliştirilmesi açısından
önemli bir adım olarak değerlendirildi.


